АДОНЕЦКАЯНАРОДНАЯ g
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

i f i

и .

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLICШ

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения в Указ Главы ДонецкойНародной Республики
от 09 марта 2022 года 59 «Об особенностях действия лицензий и иных

разрешительных документов субъектов хозяйствования,
зарегистрированных на освобожденных территориях, временно

находившихся под контролем Украины »

Руководствуясь статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Указ Главы Донецкой Народной Республики
от 09 марта 2022 года 59 «Об особенностях действия лицензий и иных
разрешительных документов субъектов хозяйствования, зарегистрированных
на освобожденных территориях, временно находившихся под контролем
Украины», дополнив его пунктом 11 следующего содержания:

«^. Исключения, предусмотренные подпунктами 1Л-1.3 пункта
настоящего Указа, не распространяются на лицензии на право розничной
торговли табачными изделиями при условии реализации продукции
исключительно отечественных производителей.».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

1

/VP 7 ^Глава
Донецкой Народной РеспуСрй

IVО
Д.В . Пушилинт

* л
г. Донецк

« 2022 года

/#